
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

          z dnia 13 listopada 2024 r. 
 

w sprawie utworzenia tymczasowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla wychowanków 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Jeleniej Górze  
 
Na podstawie art. 27 ust.1 pkt 1, ust. 2-3 i ust. 5 ustawy z dnia 1 października 2024 roku  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2024 r. poz. 1473) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Tworzy się tymczasową lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych pod adresem: „Markus – Pensjonat nad Potokiem”, ul. Dolina Czerwienia 
14, 58-563 Przesieka, dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Jeleniej 
Górze, ul. Sprzymierzonych 9, 58-560 Jelenia Góra, w celu zapewnienia warunków 
usunięcia skutków szkód w budynku ww. placówki, powstałych w wyniku powodzi  
w mieście Jelenia Góra. 

2. Tymczasowa lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych, o których mowa w ust. 1 będzie funkcjonować do dnia 31 sierpnia 2025 
roku.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  
w Jeleniej Górze. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

Prezydent Miasta  
  Jeleniej Góry 
           (-) 
  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


